INDICAÇÃO Nº 1302/2012
Solicita guias, calçadas e rede para águas pluviais na Rua João Teodoro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando guias, calçadas e rede para águas pluviais na Rua João Teodoro.

JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos caudados aos moradores em razão da falta das benfeitorias ora solicitadas, principalmente durante os dias chuvosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de dezembro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/12/2012 - 13:54:05 06944/2012
/vtc

Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/12/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário